PORTARIA N.º 62.2006

“NOMEIA INTEGRANTE DO CONSELHO TUTELAR ”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e em conformidade com a Lei Municipal n° 546/2003, alterada pelas Leis
576/2004 e 580/2004, NOMEIA a Sra. Rosa de Borba Koller para o cargo de
Conselheira Tutelar.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Maio de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Adm. e Planejamento